
ZARZĄDZENIE Nr 678/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.03.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały nr LXVIII/1677/17 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. - druk 2719

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały 
nr LXVIII/1677/17 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 
września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. - druk 2719 w brzmieniu załącznika do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały 
nr LXVIII/1677/17 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 
do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. - druk 2719.
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Miasta 
Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. U. Woj. Małopolskiego poz. 6525) postanawia się co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały nr LXVIII/1677/17 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r. - druk 2719 wprowadza się następujące zmiany: 

1)  W załączniku pkt. 2 ppkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Granice obwodu:
ul. Aliny, ul. Antyczna, ul. Balladyny, ul. Batowicka, ul. Chlebowa, ul. Dobrego 
Pasterza, ul. Dziekanowicka, al. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 
(nr nieparzyste), ul. Harnasiów, ul. Jakuba Majora, ul. Jana Brzechwy, ul. Jana Sabały, 
ul. Janosika, ul. Józefa Łepkowskiego, ul. Klimka Bachledy, ul. Konstantego 
Ciołkowskiego, ul. Krzesławicka, ul. Kwartowa, ul. Liliowa, ul. Liryczna, ul. Ludwika 
Nabielaka, ul. Marchołta (bez nr od 39 do 41 oraz bez nr od 43 do 53a), ul. Mariana 
Słoneckiego, ul. Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, ul. Mjr. Ryszarda 
Nuszkiewicza, ul. Na Barciach, ul. Naczelna, ul. Nad Strugą (bez nr 9), ul. Nikifora, 
ul. Pana Cogito, ul. Pocieszka, ul. Powstańców, ul. Reduta (bez nr 44,46, 53a, 55a), 
ul. Rozrywka, ul. Rybianka, ul. Strzelców, ul. Sudolska, ul. Szklana, ul. Władysława 
Łuszczkiewicza.” 

2) W załączniku pkt. 69 otrzymuje brzmienie:

„ 69.1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 95 im. Władysława Broniewskiego 
w Krakowie
2) Szkoła prowadzi oddziały: ogólnodostępne
3) Siedziba szkoły: Kraków, ul. Wileńska 9
4) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: Filia Szkoły Podstawowej nr 95 w Krakowie 
ul. Kazimierza Odnowiciela 2. 
5) Granice obwodu:

al. 29 Listopada (nr od 1 do 166), ul. Abp. Zygmunta Szczęsnego Felińskiego, ul. 
Andrzeja Sokołowskiego, ul. Antoniego Fertnera, ul. Artura Malawskiego, ul. 
Będzińska, ul. Białych Brzóz, ul. Błękitna, ul. Bohaterów Wietnamu (nr 7), ul. 
Bosaków, ul. Brogi, ul. Celarowska, ul. Combrowa, ul. Czereśniowa, ul. Czerwona, ul. 
Czerwonego Prądnika, ul. Dobra, ul. Dominikanów, ul. Duchacka, ul. Gdańska, ul. 
Gen. Ignacego Prądzyńskiego, ul. Henryka Wieniawskiego, ul. Ignacego Grabczaka, 
ul. Jana Kaczary, ul. Jana Ostroroga, ul. Jana Pawła Woronicza, ul. Jaśminowa, ul. 
Jezuitów, ul. Jurka Bitschana, ul. Kanonierów, ul. Kazimierza Odnowiciela, ul. 



Kątowa, ul. Ks. Józefa Meiera, ul. Lublańska (bez nr 24), ul. Marka Eminowicza, ul. 
Macieja Miechowity (nr nieparzyste od 1 do 9), ul. Mariana Langiewicza, ul. Mieszka 
I, ul. Murowana, ul. Nadrzeczna, ul. Olgi Boznańskiej, ul. Olszecka, ul. Olsztyńska, 
ul. Partyzantów, ul. Piękna, ul. Piotra Trębacza, ul. Pogodna, ul. Promienistych, ul. 
Ptasia, ul. Radomska, ul. Rezedowa, ul. Rogatka, ul. Rokitniańska, ul. Sadowa, ul. 
Saperów, ul. Szwoleżerów, ul. Środkowa, ul. Św. Andrzeja Boboli, ul. Towarowa, ul. 
Turkusowa, ul. Wileńska, ul. Wiśniowa, ul. Wjazd, ul. Zaułek Wileński, ul. Zenona 
Klemensiewicza, ul. Żelazna, ul. Żmujdzka, ul. Żułowska, ul. Żytnia.”

UZASADNIENIE

Wniesienie autopoprawki podyktowane jest koniecznością ujęcia w projekcie uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały nr LXVIII/1677/17 w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą 
– Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. - druk 
2719 zmian wynikających z Uchwały Nr XCI/2387/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie utworzenia Filii Szkoły Podstawowej nr 95 w Krakowie 
z siedzibą przy ulicy Kazimierza Odnowiciela 2, tj. zmiany obwodów Szkoły Podstawowej nr 
2 im. Św. Wojciecha w Krakowie oraz Szkoły Podstawowej nr 95 im. Władysława 
Broniewskiego w Krakowie, a także dopisanie w sieci szkół Filii Szkoły Podstawowej nr 95 
w Krakowie.


